

Grahamsmjöl



Uppgiftslämnare:
Lantmännen Cerealia

Varumärke:
KUNGSÖRNEN

Artikelbenämning:
Grahamsmjöl

Storlek:
1,5kg



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Grahamsmjöl av VETE. 100 % fullkorn.

Produktgruppsindelning:

100110024001 / Kolonial/Speceri -- Mjöl/Gryn -- Grahamsmjöl --
Grahamsmjöl

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1400 kJ
Energi:	330 kcal
Fett:	2,5 g
- Varav mättat fett:	0,4 g
Kolhydrat:	60 g
- Varav sockerarter:	0,4 g
Protein:	12 g
Salt (NaCl):	0 g
Fiber:	10 g
Folsyra:	43 µg
Järn:	3,5 mg
Vitamin B6:	0,35 mg
Fosfor:	280 mg
Magnesium:	90 mg
Niacin:	5,6 mg
Tiamin:	0,4 mg

Uppgiftslämnare

Namn:	Lantmännen Cerealia
Org.nr:	556017-2222
GLN:	7310130000003
Plusgiro:	500-9
Bankgiro:	991-2908
Adress:	Fack 95003 R 059 106 54 Stockholm
Telefon:	08-519 787 00
Fax:	08-519 787 05
E-post:	cecilia.ceder@lantmannen.com
Hemsida:	http://www.cerealiofoodservice.se

Märkning

Typ av märkning:	Nyckelhålet
UHM kriterier:	- Stråförkortningsmedel ren vara av råg, 10383:1, Avancerad - Kadmiumhalt i ren spannmålsvara, 10373:1, Bas - GMO-fri vara, 10386, Bas 102776 Grahamsmjöl (2015-09-16) - Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet. Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet. Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.	

Tillverkare

Namn:	Lantmännen Cerealia
Org.nr:	5560172222
GLN:	7310130000003
Postgiro:	500-9
Bankgiro:	991-2908
Adress:	153 81 Järna
Hemsida:	www.cerealiofoodservice.se

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 15 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar):365

Min. hållbarhet från lev. 30
(dagar):

Förvaringsinstruktioner: Förpackningen sorteras som
pappersförpackning.

Tillagning

Basnivå

Benämning:	Grahamsmjöl
Varumärke:	KUNGSÖRNEN
Storlek:	1,5kg
GTIN:	07310130006067
Hyllkant / kvittotext:	Grahamsmjöl
Produktklass, kod (GPC kod):	10000601
Sökbegrepp E-handel:	FULLKORNSMJÖL AV VETE GRAHAM GRAHAMSMJÖL MJÖL MJÖL GRAHAM MJÖL, GRAHAMS VETE
Variabelmåttssvara:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	dd-mm-åå
Mängd färdig vara:	1 500
Jämförmängd:	Per kilogram
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING:	
• Förpacknings- / kollityp:	Påse
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Emballagevikt:	16 Gram
• Antal enheter:	Styck

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar):	365
• Min. hållbarhet från lev. (dagar):	30
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Bruttovikt:	1516 gram
• Nettoinnehåll:	1500 gram
EXPONERINGSMÅTT:	
• Bredd:	85 mm
• Djup:	127 mm
• Höjd:	170 mm
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING	
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av utgångsdatum:	Bäst före-datum
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2015-10-12
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 17310130006064

Mellannivå

Benämning:	Grahamsmjöl
GTIN:	17310130006064
Tillverkarens artikelnummer:	102776
Produktklass, kod (GPC kod):	10000601
Mängd färdig vara:	9000,000
Jämförmängd:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej
PACKMÖNSTER:	
• Antal i bredd:	3,00 st
FÖRPACKNING:	
• Förpacknings- /kollityp:	Omslag
• Emballagevikt:	425 Gram
• Antal enheter:	Styck

TRYCKKÄNSLIGHET:

• Tryckkänslighet:	10 mellanföropackningar i höjd
• Typ av tryckkänslighet:	Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Bruttovikt:	9 425 gram
• Nettoinnehåll:	9 000 gram

FÖRPACKNINGSMÅTT (EXP.MÅTT):

• Bredd:	175 mm
• Djup:	396 mm
• Höjd:	183 mm

ÅTERVINNINGSFORM:

• Kan materialåtervinnas:	Ja
---------------------------	----

MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING:

• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av utgångsdatum:	Bäst före-datum

Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
----------------------------------	-----

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-10-12
--------------------------	------------

Format för datummärkning, kod:	dd-mm-åå
--------------------------------	----------

Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07310130006067
------------	--

Ingår i:	72 st Toppnivåförpackningar 87310130006063
----------	--

Benämning:	Grahamsmjöl
GTIN:	87310130006063
Produktklass, kod (GPC kod):	10000601
Palltyp:	Pall 800 X 1200 mm
Variabelmåttssvara:	Nej
Förpackningen märkt med:	EANs palletikett
FÖRPACKNING:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall
• Palltyp, kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Emballagevikt:	0 Gram
• Antal enheter:	Styck
TRYCKKÄNSLIGHET:	
• Tryckkänslighet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av tryckkänslighet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	6 st
• Förpackningar/lav:	12 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Bruttovikt:	703 684 gram
• Lasthöjd inkl pall:	1 248
• Lavhöjd:	
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1 200 mm
MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2015-10-12
Består av:	72 st Mellannivåförpackningar 17310130006064

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2017-02-24

